
ZARZĄDZENIE NR 9/2013
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH

z dnia 5 czerwca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Chelosiowa Jama”

Na podstawie art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 627) zarządza się, co następuje: 

§ 1. §1. rozporządzenia Nr 2/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8  marca 2007 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Chelosiowa Jama” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 46, poz. 724) otrzymuje 
brzmienie: „Rezerwat przyrody pod nazwą „Chelosiowa Jama” zwany dalej „Rezerwatem”, obejmuje obszar 
wyrobiska poeksploatacyjnego o powierzchni 24,12 ha, położony w miejscowości Jaworznia, gminie 
Piekoszów, powiecie kieleckim, województwie świętokrzyskim.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Kielcach

Waldemar Pietrasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 2375


		2013-06-06T14:48:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




